
 

Programos „Įveikiame kartu“ tikslas – 

ugdant pozityvius vaikų bendravimo ir 

emocinių sunkumų įveikimo gebėjimus, 

užkirsti kelią vaikų elgesio ir 

emocinėms problemoms. 

Ši ankstyvosios prevencijos programa 

skirta vyresnio amžiaus pradinių klasių 

mokiniams emocinių sunkumų įveikimo 

ir socialinių gebėjimų  ugdymui ir gali 

būti vykdoma visų tipų mokyklų 

pradinėse klasėse, prailgintos dienos 

grupėse ar vaikų globos namuose. 

Dalyvaudami programoje vaikai 

mokosi susivokti savo jausmuose, 

įžvelgti sunkius jausmus sukėlusias 

priežastis, savarankiškai rasti išeitis 

kebliose situacijose, neužsisklęsti 

savyje, tačiau vis daugiau problemų 

gebėti įveikti savo jėgomis. Programa 

kviečia pedagogus būti kartu su vaiku 

šiuo pilnu iššūkių jo gyvenimo 

laikotarpiu. Ji pasiūlo pedagogams 

naujų emocinių ir elgesio problemų 

ankstyvosios prevencijos būdų, padeda 

geriau pažinti vaiką, įgalina padėti 

vaikui pasijusti geriau. 
 

https://www.vaikolabui.lt/?page_id=721
https://www.vaikolabui.lt/?page_id=721
https://www.vaikolabui.lt/?page_id=257

